[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения
Постановление

№  107
20.11.2015

                       с. Федосеевка
	О  внесении  изменений  в   постановление

Администрации Федосеевского сельского поселения от 21.10.2015 № 93

В целях приведения нормативных правовых актов Федосеевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения от 21.10.2015 № 93 «Об утверждении Административного регламента «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений», Администрации Федосеевского сельского поселения» изложив приложение № 4  к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений» в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Федосеевского
сельского поселения                                                        А.Р. Ткаченко
	Постановление  вносит

инспектор по вопросам имущественных и земельных отношений

	Приложение

к постановлению Администрации Федосеевского  сельского поселения

от 20.11.2015 № 107

Приложение № 4
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги

«Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений»
Образец заявления о предоставлении услуги.

	В Администрацию

Федосеевского сельского поселения

	(для физических лиц):

Ф.И.О.________________________________

документ, удостоверяющий личность:_________________

cерия______________ № _________________

выдан «____» _____ г.______________________________

                                                         (кем выдан)

Место регистрации: ________________________________

Контактный телефон: ___________________________

e-mail ______________________________ (при наличии)

     Заявление.

Прошу принять в муниципальную собственность муниципального образования «Федосеевское сельское поселение» ранее приватизированное мной жилое помещение - квартиру №____, расположенное по адресу: ________________, Заветинского района, Ростовской области, ул.__________________, д. № _____,

       Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом (нужное подчеркнуть):

в Администрации;

в МФЦ;

посредством ЕПГУ;

по почте.

          В связи с данным заявлением и в рамках оказания муниципальной услуги я согласен (а) на обработку моих персональных данных в Администрации Федосеевского сельского поселения (МФЦ).
Приложение: документы по описи.

(в описи указываются прилагаемые к заявлению документы, которые заявитель обязан предоставить с соответствии с приложением №3 к настоящему регламенту, и иные документы,  которые заявитель вправе представить, необходимые с его точки зрения, для пояснения истории объекта запроса)

«____»_______________20____г.

Подпись заявителя __________________ /_______________________________/

     (доверенного лица)

(Для доверенного лица) по доверенности от «____» _________________ 20___ года, удостоверенной ________________________________________________,

реестр № ______________.

Дата приема заявления «____» ______________ 201__ г.

ФИО, подпись должностного лица, принявшего заявление __________________ /_______________________________/
Инспектор по

общим вопросам                                                                             Л.Ю. Магонова